
МБУДО «Холм-Жирковский районный ДТДЮ» 

Выписка из приказа №2 

 

От «8» ноября 2018 г. 

Об итогах районного конкурса 

«Светящийся друг пешехода». 

 

На основании материалов, представленных жюри, 

приказываю: 

Утвердить итоги районного конкурса. 

 

Победителями конкурса стали:  

 

младшая дошкольная категория 

в номинации «Эмблема» 

III место – Шилин Матвей (МБДОУ Холм-Жирковский д/с «Теремок», рук. 

Дмитриева С.С.); Слонов Никита (МБДОУ Игоревский д/с «Ёжик», рук. Ионова 

М.Г.) 

в номинации «Поделки» 

III место – Иванова Вера (МБДОУ Игоревский д/с «Ёжик», рук. Ионова 

М.Г.). 

в номинации «Рисунок» 

I место – Петрова Софья (МБДОУ Холм-Жирковский д/с «Теремок», рук. 

Бандуш Е.В.). 

II место – Зайнудинова Хатича (МБДОУ Игоревский д/с «Ёжик», рук. 

Ионова М.Г.). 

 

младшая категория 

в номинации «Поделки» 

II место – коллективная работа 4 класса (МБОУ «Канютинская ОШ», рук. 

Моисеева Е.Л.). 

III место – Степанова Анастасия (МБОУ «Канютинская ОШ», рук. Моисеева 

Е.Л.). 

 

средняя категория 

в номинации «Поделки» 

I место – Смирнова Вика, Горбунова Катя (МБОУ «Тупиковская СШ», рук. 

Ермакова И.А.). 

в номинации «Плакат» 

II место – Кошлич Ксения (МБОУ «Канютинская ОШ», рук. Моисеева Е.Л.). 

 

старшая категория 

в номинации «Поделки» 

III место – Василькова Наталья (МБОУ «Тупиковская СШ», рук. Фроленкова 

В.Л.). 

 



Победителей награждить грамотами Дома творчества детей и юношества.  

 

 

 


